
UCHWAŁA NR XXIII/124/2022 
RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2022–2029 

Na podstawie art. 226,  art. 228,  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/110/2021 z dnia 16 grudnia  2021r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Bytnica na lata 2022-2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "Upoważnia się Wójta Gminy Bytnica do: 

1. zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
przedsięwzięć, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy." 

§ 2. Załącznik Nr 1 uchwałyNr XXI/110/2021 z dnia 16 grudnia  2021r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2022-2029  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały o nazwie Wieloletnia Prognoza Finansowa. 

§ 3. Załącznik Nr 2 uchwały Nr XXI/110/2021 z dnia 16 grudnia  2021r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2022-2029 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały  i otrzymuje nazwę Przedsiewzięcia WPF. 

§ 4. Wprowadza się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/110/2021 z dnia 16 grudnia  2021r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2022-2029, o nazwie Objaśnienia do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytnica, w brzmieniu  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
          

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Kotlarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/124/2022 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
GMINY  BYTNICA 

 
 
 
 

W wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytnica na lata 2022-2029 zmieniono 

kwoty dochodów i wydatków na dzień 28-06-2022r. zgodnie z uchwałą budżetową na rok 

2022.   

Nastąpiła zmiana wyniku z nadwyżki budżetowej na deficyt. Deficyt wynosi 

1.963.940zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.413.940zł oraz 

przychodami z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 550.000zł. 

Dochody majątkowe stanowią kwotę 3.537.483 zł, a wydatki majątkowe 

5.753.858,97 zł. 

Dochody bieżące to kwota 11.822.254,27 zł, a wydatki 11.569.818,30 zł. 
 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E10D023-BFD8-4C79-BFE4-948D793F0C78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



